Samorzad Wojewé6dztwa Unia Europejska
Wielkopolskiego Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Fundusze .
Europejskie gﬁfsckz;’ ospolita
Program Regionalny _

Krotoszyn, 2018-11-28
Nr sprawy : IR.271.38.2018

Wykonawecey

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci powyzej progéw
okreslonych w rozporzadzeniu wydanym na podstawie art. 11 ust. 8 PZP w trybie przetargu
nieograniczonego pn. :

wDostawa i montaz instalacji kolektoréw stonecznych na terenie
Miasta i Gminy Krotoszyn”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zapytania, ktore
zostaly zlozone do SIWZ w w/w postgpowaniu. W zwiazku z niedochowaniem 6-dniowego
terminu na udzielenie odpowiedzi Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie
terminéw podanych w SIWZ:

Pytanie 1:

Zamawiajagcy wymaga zastosowania zasobnika solarnego wykonanego ze stali
nierdzewnej typu Duplex. Takie wymagania wskazuja na konkretnego i jedynego
producenta w/w zasobnikéw. Prosimy zatem o dopuszczenie w niniejszym postepowaniu
- jako réwnowazne - zasobnikéw ze stali zabezpieczonych emalig i aktywng anodg
tytanowa.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w OPZ dotyczgcy wymogu zastosowania zbiornika ze
stali nierdzewnej w instalacji solarnej. Zamawiajacy dopuszeza kazdy zbiornik
roéwnowazny do opisanych, ktéry spetni minimalne parametry techniczne.

Pytanie 2:

Zamawiajagcy wymaga aby kolektor posiadal sprawno$é min. 83,3%. Prosimy o
dopuszczenie kolektora stonecznego o sprawnodci 80%. Zwracamy uwage, iz
proponowany przez nas kolektor stoneczny, mimo nizszej sprawnosci optycznej, osigga
sprawnos¢ co najmniej taka jak kolektor opisany w przetargu. Sprawno$é optyczna
kolektora nie jest wartodcig przekladajacg si¢ jako taka na prace kolektora w
rzeczywistych warunkach. Kolektor sloneczny musi byé opisany przez zespot
wspolezynnikéw opisujgeych sprawno$é kolektora w catosci. To znaczy poza sprawnoscig
optyczng caly zakres pracy kolektora opisuje tez wspdtczynnik strat ciepta al i a2. Zatem
przedstawienie wykresu sprawnosci kolektora w odniesieniu do warunkow pracy
(przekazywania ciepla z kolektora do zbiornika wody czyli kiedy pompa obiegowa
pracuje) jest wiasciwym sposobem poréwnywania kolektoréw. Tak jak w tym przypadku,
mimo nieco nizszej sprawnosci optycznej (zaledwie o 3 punkty procentowe)proponowany
kolektor charakteryzuje si¢ co najmniej taka sama sprawnosécia pomiedzy temperaturg
srednig kolektora a temperatura otoczenia. Odnoszac to do warunkéw pracy — temperatura
wody w zbiorniku zadana to okoto 10 oC, temperatura kolektora musi byé wyzsza zeby
pompa obiegowa zostata uruchomiona. Dodatkowo dochodzi warunek minimalne;j
temperatury startu pompy co zazwyczaj wynosi 40 oC. Zaktadajac temp. powietrza od
100C do 200C réznica temperatur Tm-Ta wynosi od 20 do 30K podczas rozruchu
instalacji solarnej. Wraz ze wzrostem temperatury wody w zbiorniku roénie temperatura
kolektora. Przy temp. wody 400C $rednia temperatura kolektora to co najmniej 55 oC.
Przy temperaturze wody 600C to co najmniej 75 oC. Czyli sprawnos$é¢ kolektorow w
zakresie temp. wody od 40 do 600C wynosi od okolo 68% (Tm-Ta=35K) do 56% (Tm-
Ta=55K) co w przypadku proponowanego przez nas kolektora jest spetnieniem wymogow
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kolektora opisanego w niniejszym przetargu. Kolektor wg. specyfikacji przetargowe;j
osiagga takie same sprawnosci. Jak widaé na ponizszym wykresie moc proponowanego
kolektora (linia przerywana) jest wyzsza niz kolektora, ktérego parametry przedstawiono
w specyfikacji przetargu. Dodatkowo mozna zauwazyé, ze nasz kolektor spelnia
wymagang moc 1620W przy dT=30K i g=1000W/m?2 :
poréwnanie wydajnosci kolektoréw q=1000W/m?
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Prosimy zatem o dopuszczenie kolektora stonecznego o sprawnosci optycznej min.
80%.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w OPZ dotyczacy sprawnosei kolektora.

Pytanie 3:

Zamawiajacy wymaga aby kolektor posiadal maksymalny wspotczynnik a2
0,017W/m2K. Zaznaczamy, iz kolektor stoneczny musi by¢ opisany przez zespot
wspoiczynnikéw opisujacych sprawno$é kolektora w catoici. To Znaczy poza
sprawnoscig optyczng caly zakres pracy kolektora opisuje tez wspolczynnik strat
ciepla al i a2. Zatem przedstawienie wykresu sprawnosci kolektora w odniesieniu do
warunkow pracy (przekazywania ciepta z kolektora do zbiornika wody czyli kiedy
pompa obiegowa pracuje) jest wlasciwym sposobem poréwnywania kolektordw. Tak
jak w tym przypadku, mimo nieco nizszej sprawnoéci optycznej (zaledwie o 3 punkty
procentowe), wyzszego wspoiczynnika a2 ale znacznie nizszego wspolczynnika al,
proponowany przez nas kolektor charakteryzuje si¢ co najmniej takg sama
sprawnosciag pomiedzy temperaturg $rednig kolektora a temperaturg otoczenia.
Prosimy zatem o dopuszczenie kolektora stonecznego o wspolczynniku strat a2 max.
0,040 W/m2K

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w OPZ dotyczacy wspélczynnika al i a2.

Pytanie 4:

Zamawiajgcy wymaga astronomicznego okresu gwarancji na zasobniki CWU:
podgrzewacz wody — minimum 12 lat — nie zalezenie od parametrow wody. Prosimy o
dopuszczenie do w/w postgpowania zasobnikow emaliowanych o max. 7-mio letnim
okresie gwarancji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w OPZ dotyczgcy wymogu zastosowania zbiornika
ze stali nierdzewnej w instalacji solarnej. Zamawiajacy dopuszcza kazdy zbiornik
rownowazny do opisanych, ktéry spetni minimalne parametry techniczne.
Zamawiajgcy podtrzymuje okres gwarancji na zasobniki.

Pytanie 5:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu okreslit, ze wymaga, aby kolektor stoneczny
posiadat ukfad ,meandrowy lub podwdjna harfa”. Jest to parametr dotyczacy
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wewnetrzne] konstrukeji kolektora i nie decyduje on o jego wydajnosci ani trwatosci,
a wynika wylacznie z projektu technicznego danego producenta. Oprécz kolektoréw z
ukladem meandrycznym o raz podwéjnej harfy, na runku w przewazajacej czesci
oferowane s3 kolektory z ukiadem harfowym o porownywalnych parametrach.
Zaznaczy¢ nalezy, ze zdecydowana wigkszo$¢ zrealizowanych dotychczas instalacji
kolektoréw stonecznych w drodze zaméwien publicznych, w tym najwieksze projekty
gminne ostatnich lat, w ktoérych zainstalowano kilkanascie tysiecy instalacji
kolektorow stonecznych, oparta jest o kolektor z uktadem harfowym. Poniewaz w
kontekscie zastosowanego rozwigzania ukladu hydraulicznego — meandrowego lub
harfowego — pomigdzy kolektorami nie ma zadnej réznicy, zardbwno w wydajnosci,
trwalosci czy tez samej eksploatacii, nie dopuszczenie do zastosowania wszystkich
tych rozwigzan stanowi czyn ograniczenia uczciwej konkurencji i jest naruszeniem art.
7 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z
2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.). Z uwagi na to, ze obecny zapisy PFU w powyzszym
zakresie powoduje ograniczenie uczciwej konkurencji i tym samym naruszenie art. 7
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.) wnosimy o potwierdzenie, ze nalezy zastosowacé
kolektory z ukladem meandrycznym, harfowym podwéjnym lub z ukladem
harfowym, z zachowaniem pozostatych wymaganych parametréw minimalnych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza innych kolektoréw stonecznych w zakresie ukladu
hydraulicznego kolektora niz wskazane w opisie przedmiotu zaméwienia, a tym
samym podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wymagane przez Zamawiajgcego minimalne parametry kolektora w zaden sposéb nie
ograniczajg zasad uczciwej konkurencji, poniewaz wedtug wiedzy Zamawiajgcego na
rynku istnieje wiele produktéw speiniajacych wymagania przetargowe.

Pytanie 6:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia zawarl wymog maksymalnej
temperatury stagnacji 215°C. Zwracamy uwage, ze powyzszy wymog nie wynika z
zadnych wymogoéw technicznych jak réwniez z zadnych obiektywnych potrzeb
Zamawiajgcego, poniewaz temperatura stagnacji nie jest parametrem decydujacym o
wydajnosci czy tez trwatoéci zaréwno kolektoréw stonecznych jak i calej instalacji.
Ograniczenie temperatury stagnacji stanowi naruszenie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pozn.
zm.) poprzez powodowanie ograniczenia uczciwej konkurencji. W zwigzku z
powyzszym, wnosimy o wykre$lenie parametru maksymalnej temperatury stagnacji
kolektora stonecznego 215°C.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podirzymuje zapis dotyczacy parametru maksymalnej temperatury
stagnacji kolektora stonecznego 215°C. Zamawiajacy zwraca uwage, ze przedmiot
zamowienia jest szeroki i obejmuje dostawe i montaz calej instalacji kolektoréw
slonecznych, zatem nie dotyczy tylko dostawy urzadzen, takich jak kolektory
stoneczne. W zwigzku z tym przy opisie przedmiotu zaméwienia nalezato uwzglednié
okoliczno$ci zwigzane nie tylko z dostawa kolektorow stonecznych, ale takze
pozostale uwarunkowania zwigzane ze wszystkimi elementami przedmiotu
zamoOwienia, w tym réwniez te dotyczace dostawy i montazu catej instalacji. W ocenie
Zamawiajgcego uksztattowanie takiego wymagania jest $cisle powiazane z tym, ze
kolektor stoneczny bedzie musial wspélpracowaé z pozostalymi urzadzeniami
wehodzacymi w sklad instalacji solarnej. W zwiazku z tym oczywistym jest, ze nie
ograniczenie temperatury stagnacji od gory spowodowatoby uszkodzenie pozostatych
urzagdzen. Parametry techniczne kolektora stonecznego musza byé dostosowane do
parametrow pozostatych urzadzen, dlatego Zmawiajacy podtrzymuje zapis
temperatury stagnacji max. 2150C. Wymagane przez Zamawiajacego minimalne
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parametry kolektora w zaden sposéb nie ograniczaja zasad uczciwej konkurencji,
poniewaz wedlug wiedzy Zamawiajacego na rynku istnieje wiele produktow
spelniajgcych wymagania przetargowe. Zamawiajacy dopuszcza kazdy kolektor, ktory
speini minimalne parametry opisane w OPZ.

Pytanie 7:

Pragniemy zaznaczy¢, Ze zdecydowana wickszo$¢ zrealizowanych dotychczas
instalacji solarnych w drodze zaméwieni publicznych, w tym najwigksze projekty
gminne ostatnich lat, oparta jest o zbiorniki emaliowane wyposazane w trwalg anode
tytanowa, peinigcg funkcje dodatkowego zabezpieczenia przeciw korozji. Dzigki
takiemu podwojnemu zabezpieczeniu podgrzewacze emaliowane uznawane S na
rynku za trwalsze niz podgrzewacze ze stali nierdzewnej, ktére nie posiadaja zadnej
ochrony dodatkowej i réwniez narazone sa na korozje, zachodzacg w okreslonych
warunkach.

Ponadto dopuszczenie do zastosowania tylko jednego typu stali oraz okredlenie
minimalnej jej grubosci, stanowi czyn ograniczenia uczciwej konkurencji z uwagi na
to, ze na rynku istniejg inne rozwigzania, na przyktad podgrzewacze emaliowane
wyposazone w trwala anodg tytanows, ktére gwarantujg zaspokojenie rzeczywistych
potrzeb Zamawiajgcego w takim samym lub wyzszym stopniu.

Z uwagi na powyzsze prosimy o dopuszczenie do zastosowania w zakresie
parametrow réwnowaznosci podgrzewaczy solarnych emaliowanych bez ograniczania
grubosci $cianek.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w OPZ dotyczgcy wymogu zastosowania zbiornika
ze stali nierdzewnej w instalacji solarnej. Zamawiajacy dopuszcza kazdy zbiornik
rownowazny do opisanych, ktéry spetni minimalne parametry techniczne.

Pytanie 8:

Zwracamy uwage Zamawiajgcego na sposob zapisu kryterium punktacji w przypadku
kolektoréw stonecznych. System oceny ofert w zakresie kryteriow poza cenowych,
zostal przygotowany w spos6b stronniczy, faworyzujacy jednego producenta.
Watpliwosé co do bezstronnodci Zamawiajacego budzi fakt, ze przyklada on wage do
zupelie nieistotnych parametrow, dotyczacych wewngtrznej budowy kolektora.
Grubos¢ welny nie jest miarodajnym wyznacznikiem zaréwno wydajnosci jaki i
trwatosci, gdyz istotny na to wplyw ma cala konstrukcja kolektora i zaprojektowane
materialy. Dodatkowo nie podparta zadnymi technicznymi argumentami obiegowa
opinia, ze izolacja nie ciensza niz 50 mm zapobiega skraplaniu sie¢ pary w kolektorze i
zapewnia jego dhuzszg zywotnos¢, jest jawng manipulacja — jezeli w kolektorze
pojawia si¢ nadmierna ilosé skroplin, $wiadczy to o jego wadzie fabrycznej
(nieszczelnosci) a nie zlej izolacji. Tym samym jezeli okreslono juz minimalng
wydajnos¢ poprzez minimalne wymogi wzgledem powierzchni, wspétezynnikow
sprawnosci oraz mocy, jak réwniez wymagang jako$¢ i trwalo§¢ poprzez posiadanie
odpowiednich certyfikatéw oraz wymagany okres gwarancji, dodatkowe okre$lanie
cech budowy wewnetrznej kolektora, w tym grubosci izolacji przez Zamawiajgcego
wykracza poza jego obiektywne potrzeby i stanowi tym samym czyn ograniczenia
uczciwe] konkurencji natomiast pozostawia istotne kwestie eksploatacyjne, takie jak
chociazby gwarancje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje system oceny ofert w zakresie kryteriow poza cenowych.
Wedlug wiedzy Zamawiajacego budowa kolektora stonecznego, w szczego6lnoscei
grubos¢ warstwy izolacyjnej kolektora, ma znaczenie dla jego jakosci i trwatodci.
Jednoczesnie Zamawiajacy podkre$la, ze na rynku dostepnych jest kilka produktéw
spelniajagcych okreslone w warunkach zaméwienia, oczekiwania i parametry
minimum, zatem nie wystgpuje ograniczenie uczciwej konkurencji.
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Pytanie 9:

Zamawiajgcy w opisie przedmiotu okreslit, ze wymaga, aby kolektor stoneczny posiadat
uktad ,meandrowy lub podwdjna harfa’. Jest to parametr dotyczacy wewnetrznej
konstrukcji kolektora i nie decyduje on o jego wydajnosci ani trwato$ci, a wynika wylgcznie
z projektu technicznego danego producenta. Oprocz kolektorow z ukiadem
meandrycznym oraz podwdjnej harfy, na runku w przewazajgcej czesci oferowane s3
kolektory z uktadem harfowym o poréwnywalnych parametrach. Zaznaczy¢ nalezy, ze
zdecydowana wigkszo$¢ zrealizowanych dotychczas instalacji kolektoréw stonecznych
w drodze zamoOwien publicznych, w tym najwigksze projekty gminne ostatnich lat, w
ktorych zainstalowano kilkanascie tysiecy instalacji kolektoréw stonecznych, oparta jesto
kolektor z uktadem harfowym. Poniewaz w kontekscie zastosowanego rozwigzania uktadu
hydraulicznego — meandrowego lub harfowego — pomiedzy kolektorami nie ma zadnej
réznicy, zaréwno w wydajnoéci, trwatosci czy tez samej eksploatacii, nie dopuszczenie do
zastosowania wszystkich tych rozwigzan stanowi czyn ograniczenia uczciwej konkurencji.
Z uwagi na powyzsze wnosimy o potwierdzenie, ze nalez zastosowaé kolektory z
ukladem meandrycznym, harfowym podwéjnym lub z ukiadem harfowym, z
zachowaniem pozostalych wymaganych parametréw minimalinych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza innych kolektoréw stonecznych w zakresie ukladu
hydraulicznego kolektora niz wskazane w opisie przedmiotu zamdwienia, a tym
samym podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wymagane przez Zamawiajacego minimalne parametry kolektora w zaden sposob nie
ograniczajg zasad uczciwej konkurencji, poniewaz wedhig wiedzy Zamawiajacego na
rynku istnieje wiele produktéw spelniajgcych wymagania przetargowe.

Pytanie 10:

Zamawiajgcy w opisie przedmiotu zamoéwienia zawart wymég maksymalnej temperatury
stagnacji 215°C. Zwracamy uwage, ze powyzszy wymaog nie wynika z zadnych wymogow
technicznych jak réwniez z zadnych obiektywnych potrzeb Zamawiajgcego, poniewaz
temperatura stagnacji nie jest parametrem decydujacym o wydajnosci czy tez trwatosci
zardwno kolektoréw stonecznych jak i caftej instalacji. Tym samym ograniczenie
temperatury stagnacji powoduje ograniczenie uczciwej konkurencji. W zwiazku z
powyzszym, wnosimy o wykreslenie parametru maksymalnej temperatury stagnacji
kolektora stonecznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapis dotyczgcy parametru maksymalnej temperatury
stagnacji kolektora stonecznego 215°C. Zamawiajacy zwraca uwage, Ze przedmiot
zamOwienia jest szeroki i obejmuje dostawe i montaz calej instalacji kolektoréw
stonecznych, zatem nie dotyczy tylko dostawy urzadzen, takich jak kolektory
stoneczne. W zwiazku z tym przy opisie przedmiotu zaméwienia nalezato uwzglednic
okolicznosei zwigzane nie tylko z dostawa kolektoréw stonecznych, ale takze
pozostale uwarunkowania zwigzane ze wszystkimi elementami przedmiotu
zamoOwienia, w tym réwniez te dotyczace dostawy i montazu catej instalacji. W ocenie
Zamawiajgcego uksztaltowanie takiego wymagania jest $cisle powiazane z tym, ze
kolektor stoneczny bedzie musial wspdlpracowaé z pozostatymi urzgdzeniami
wchodzgeymi w sklad instalacji solarnej. W zwiazku z tym oczywistym jest, ze nie
ograniczenie temperatury stagnacji od géry spowodowaloby uszkodzenie pozostatych
urzadzen. Parametry techniczne kolektora stonecznego musza byé dostosowane do
parametrow pozostalych urzadzen, dlatego Zmawiajacy podtrzymuje zapis
temperatury stagnacji max. 2150C. Wymagane przez Zamawiajacego minimalne
parametry kolektora w zaden sposob nie ograniczajg zasad uczciwej konkurencii,
poniewaz wedlug wiedzy Zamawiajgcego na rynku istnieje wiele produktow
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spetniajgcych wymagania przetargowe. Zamawiajgcy dopuszcza kazdy kolektor, ktory
speini minimalne parametry opisane w OPZ.

Pytanie 11:

Zdecydowana wigkszo$¢ zrealizowanych dotychczas instalacji solarnych w drodze
zamowien publicznych, w tym najwigksze projekty gminne ostatnich lat, oparta jest
o zbiorniki emaliowane wyposazane w trwatg anode tytanowa, petnigca funkcje
dodatkowego  zabezpieczenia przeciw  korozji. Dzigki takiemu podwojnemu
zabezpieczeniu podgrzewacze emaliowane uznawane $g na rynku za trwalsze niz
podgrzewacze ze stali nierdzewnej, ktére nie posiadajg zadnej ochrony dodatkowej
irbwniez narazone sa na korozje, zachodzaca w okreslonych  warunkach,
moggcych wystapi¢ w trakcie eksploatacji. Ponadto dopuszczenie do zastosowania tylko
jednego typu stali DUPLEX, stanowi czyn ograniczenia uczciwej konkurencji. Przyktadowe
rozwigzanie, nieopuszczone przez Zamawiajacego w  postaci podgrzewaczy
emaliowanych wyposazonych w trwatg anode tytanowa, gwarantuje zaspokojenie
rzeczywistych potrzeb Zamawiajgcego w takim samym lub wyzszym stopniu. Z uwagi na
powyZsze, prosimy o dopuszczenie do zastosowania w zakresie rozwigzan
réwnowaznych podgrzewaczy solarnych emaliowanych wyposazonych w
dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne w postaci anody tytanowe;j,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w OPZ dotyczacy wymogu zastosowania zbiornika
ze stali nierdzewnej w instalacji solarne;. Zamawiajgcy dopuszcza kazdy zbiornik
rownowazny do opisanych, ktéry spelni minimalne parametry techniczne.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulegaja terminy wskazane w czgsci I Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia — Instrukcja dla Wykonawcdw na:

PKT.15. Miejsce oraz termin skladania i otwareia ofert.

Ppkt. 15.1:
b) ,,Za oferte ztozong w terminie Zamawiajacy uzna ofert¢ przekazang do dnia 12.12.2018 .
do godz. 12%, Za date przekazania oferty przyjmuje sig date jej przekazania na ePUAP.”

Ppkt. 15.2;
b) Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu: 12.12.2018 r. o godz. 13" w budynku Urzedu
Miejskiego w Krotoszynie, budynek A, ul. KoHataja 7, w sali nr 41 /I pigtro/.

Prosz¢ o uwzglednienie w/w informacji w przygotowywanej ofercie przetargowe;.

Jednoczesnie informujg, ze dokonano w/w zmian terminéw w ogloszeniu
0 zamowieniu (sprostowanie przekazano do publikacji w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej w dniu 28.11.2018 1)  oraz na MINIPORTALU.

Sporzadzila :
Iwona Poczta,

Malgorzata Wojcik
tel. 62 722 74 54

.-Dostawa i montaz instalacji kolektorow slonecznych na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn™



